INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2019

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2019                                                                                                    ITUPREV - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV, através da
Comissão Especial de Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria ITUPREV nº 152 de 23 de abril de
2019, usando das atribuições legais DIVULGA a Relação dos Candidatos Inscritos, no presente Concurso Público,
cujas inscrições foram consideradas DEFERIDAS e homologadas.

A Listagem se encontra seguida de ordem ALFABÉTICA e está disponível para consulta por afixação em local de
costume do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu – ITUPREV e pela Internet nos
endereços www.ituprev.sp.gov.br e www.integribrasil.com.br.

Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados que mereçam correções, inclusões e/ou exclusões,
deverão ser realizadas pelo candidato, detalhando e informando a retificação a ser procedida no prazo de 02 (dois)
dias úteis da data da publicação, através do e-mail contato@integribrasil.com.br e/ou telefone (11) 4022-7166.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição, pela Internet nos endereços www.ituprev.sp.gov.br e www.integribrasil.com.br, bem como afixado
em local de costume do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu – ITUPREV.

Itu, 06 de junho de 2019.

WILSON ROBERTO PELINSON

Presidente da Comissão Técnica Especial

CONCURSO PUBLICO 01/2019